科氏质量流量计
UniMass
产品综述
让 测 量 更 精 准 · 让 控 制 更 简 单
科氏质量流量计 UniMass 综合样本
 1
名词定义
名词 定义

科氏质量流量计 UniMass 综合样本
 26
| 6 | 订购信息
6.1 CFS
注：详情请咨询厂家或本地销售机构
示例：
CFS - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 : 系列
2-4 : 公称通径
5 : 流量管材质
6 : 传感器版本
7 : 过程温度
8 : 流量管光洁度或卫生认证
9-13 : 过程连接尺寸&过程连接标准
14 : 密封面
15 : 过程连接材质
16 : 精度选项
17 : 传感器外壳材质
18,19 : 危险场所认证
20 : 与变送器连接高度
21,22 : 适配变送器
23 : 选项 1
24 : 选项 2
25 : 选项 3
科氏质量流量计 UniMass 综合样本
 27
代码 描述 备注
CFS - 科氏流量计传感器
代码 系列 备注
U  U
V V
E E
S S
I I
代码 公称通径 备注
0D1  0.1mm
0D2  0.2mm
0D4  0.4mm
0D5  0.5mm
0D8  0.8mm
001 1mm
002 2mm
003 3mm
004 4mm
005 5mm
006 6mm
008 8mm
010 10mm
015 15mm
020 20mm
025 25mm
040 40mm
050 50mm
080 80mm
100 100mm
150 150mm
200 200mm
250 250mm
300 300mm
350 350mm
400 400mm
代码 流量管材质 备注
S SS 316L
H  Hastelloy C22
T Titanium Grade 9
科氏质量流量计 UniMass 综合样本
 28
E SS 316L+ETFE
D  Super Duplex S32750
A Tantalum
Z Zirconium
P SS 316L+High Pressure
K Hastelloy C22+High Pressure